
          
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.07.2011                                                       № 497  
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации городского  округа 
Стрежевой от 01.04.2011 №192 
 

В соответствии со статьёй 16 Регламента Администрации городского округа 
Стрежевой, утверждённого распоряжением Администрации городского округа Стрежевой 
от 30.01.2006 № 27, во исполнение представления Прокурора города Стрежевого  
от 28.06.2011 № 2-131п 2011 «Об устранении нарушений законодательства о 
предоставлении муниципальных услуг» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в Административный регламент, утвержденный 
постановлением Администрации городского округа Стрежевой от 01.04.2011 № 192  
(в редакции от 06.05.2011 № 293) «Об утверждении Административного регламента по 
осуществлению отдельных государственных полномочий, переданных органам местного 
самоуправления, «Установление опеки и попечительства над несовершеннолетними»: 

1.1  в подпункте 2.6 слова «принятие решения об отказе в установлении опеки 
или попечительства» исключить; 

1.2  в подпункте 5.1 слова «в досудебном и судебном порядке» исключить. 
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

И.о. Мэра городского округа, 
Первый заместитель Мэра 

 
И.В. Садыкова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

